
DDN 
mpc 

GA 
DE e, O 

FAcurrAD DE CS. EXACTAS - UN.% 

Ing. CARLOS E 

19/1 • Ali 

Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

951.1vin 5150 4100 Kulin 
PI '4 U.' 427-11. • 	 54 Pr7 425-5545 

Rept:l'hu Aoxovor. 

SALTA, 19 de noviembre de 2012 

EXP-EXA: N ° 8.666/2012 
RESD-EXA: 630 / 2012 

VISTO: 
Que en el artículo 4° de la RESCD-EXA N° 731 / 2012 se designa a la Comisión 

Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir diez (10) 
cargos de Docente para desempeñarse como Docentes de la Facultad, en el marco del 
Curso de Ingreso Universitario (CIU) 2013, con retribución equivalente a Jefe de Trabajos 
Prácticos con Dedicación Semiexclusiva, de esta Facultad de Ciencias Exactas, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Ing. Marta Lucía Lentini, mediante Nota —Exa N° 1842/2012, ha solicitado 
su excusación para integrar la Comisión Asesora, invocando razones académicas que le 
impiden actuar en el cronograma fijado en esta convocatoria; 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder 
a la sustitución con los miembros suplentes; 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Tener por aceptada la excusacion presentada por la Ing. Marta Lucía 
Lentini, oportunamente propuesta como integrante de la Comisión Asesora que 
entenderá en la presente convocatoria, la que queda conformada de la siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 

• Lic. Ana Ester Varillas 
• Prof. María Elena Higa 
• Bach. Gloria Tarifa 

• Prof. Dalcy Argentina Flores 
• Ing. Walter Garzón 

ARTICULO 2°:  Hágase saber con copia a la Ing. Marta Lucía Lentini, a los miembros de 
la Comisión Asesora, al Departamento de Matemática, a la Comisión Permanente de 
Ingreso, a la Secretaría Académica y de Investigación; publíquese en cartelera. Cumplido 
RESÉRVESE. 


	Page 1

